27

20

24

18

30

15

21

31

14

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LA BELLE DE JOUR
CONTENDRO | / L’ARC DE TRIOMPHE / 04/08/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

QUINTERO FLORES
/

HIPISMO / CASTANHA / M

RT SPLENDIDO
CANDY DE NANTUEL / LARINO / 16/10/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

ELEGANCIA DAS CATARATAS
BALTIC VDL / CALATO / 30/11/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

MIAMI BMA
ORLANDO / BALOUBET DU ROUET / 17/11/2018 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

TCHALI BOY
KANNAN / SL BALUARTE / 04/03/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ZEPELIN DAS UMBURANAS
ZAVALL VDL / CALEI JOTER Il / 24/09/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

PRINCESS LEE
GRAND SLAM / PRINCE BALU / 01/01/2019 / SEM REGISTRO
NO STUD BOOK / CASTANHA / F

SHEIK PULLMAN
CARTHOES-B Z / PRINCE VAN DE WOLFSAKKER / 20/09/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

BRIGHTLING DA ARARAS
DIAMANT DE SEMILLY / DARCO / 11/11/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

JCR CANABIDIOL
CABABIS Z / CONTENDER / 27/11/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CELENA FLORES
BALOU DU ROUET / NIMMERDOR / 30/09/2018 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CAVALOS DE SALTO CASSIGLOW
GLASGOW VAN HET MERELSNEST / CASSINI I / 14/01/2019 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

DJ FLORES (TE)
THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / BALOUBET DU ROUET /
09/09/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

52 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

CAVALOS NOVOS 04 / 05 ANOS - 1,05M
DATA: 30/05/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

MARCELA AMORIM GRIPPE
REGIS EDUARDO TORTOR / SHP / ZE LUIZ

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

/03/08/2019 / BRASILEIRO DE JOAO GILBERTO COMINE / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE

MIRANDA NETO

GUILHERME DUTRA FORONI
REGIS EDUARDO TORTOR / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

ARIANE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
ROBERTO EMILIO DACC / CONV / NELSON REIS

PABLO HORCAJO MARTINEZ FUDOLI FAVERO
NELSON PIMENTA REIS / CHCAPI / CARLOS EDUARDO MASSENZI
FILHO

ERIC ZORZETTO
EVERTON ROBERTO SIMO / SHRP / ERIC ZORZETTO

GUILHERME DUTRA FORONI
TIAGO CLARO FIGUEIRA / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

ARIANE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
WAGNER FASSINA / CONV / NELSON REIS

JOSE VANDERILO ALMEIDA QUEIROZ
MANOEL CORREA DE SOU / HML / .

MAXIMILIANO RODRIGUES
CAMILA LUNARDELLI BA/ CONV /..

ELISSANDRO ALVES DE FREITAS
PAULO HENRIQUE BIOND / CONV / ELISSANDRO

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
LUIZ FLORES / SHP / .

PABLO HORCAJO MARTINEZ FUDOLI FAVERO
RAFAEL DAHER JARDIM / CHCAPI / CARLOS EDUARDO MASSENZI
FILHO

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

RONALDO MILAN / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

.|]_|.

mpo

67.60

68.13

65.64

65.39

65.38

64.95

70.09

62.96

71.08

71.35

64.80

69.35

71.07

71.43

CN 04/05 ANOS - 1,05M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ (R)).

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
060 0 0 - - - - ; . 1°
113 0 0 - - - - ; ) 20
136 0 0 - - - - . . 30
1.61 0 0 : - - ; . ; 4o
162 0 0 - - - . ; . 50
2.05 0 0 - o - R - R 6°
309 0 0 - - . - . ) 70
4.04 0 0 - - - B - R g°
4.08 0 1 1 - - . _ _ 9°
435 0 1 1 - - - ; . 10°
220 4 0 4 - - . ; ) 11°
235 4 0 4 - - - - ) 12°
407 4 1 5 - - ; : ) 13°
4.43 4 1 5 - . - - - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



32

34

10

17

26

16

25

29

13

33

11

23

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CORTEZANO
-/-/02/02/2019 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

BELLA DONNA TB (IA)
EMILION / LAMOUREUX Il / 12/09/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CHANDOR JMEN (TE)
CALENIUM JMEN (1A) / CORIOLANUS Z / 10/09/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ROYAL DANCE JMEN (TE)
RADIATOR JMEN Il (TE) / COMME IL FAUT / 24/11/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

J.A. NIKA PLUS (IA)

NON PLUS ULTRA Ill / SL UNIVERSO / 28/01/2015 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F

C-GRACE JMEN
CORNET PHAETON JMEN / DIARADO / 30/11/2017 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

FLY FOXY
-/-/15/09/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

POSH HCR (IA)
NON PLUS ULTRA Il / DARCO / 07/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CRISTALLO
CRISTO / CARETINO / 24/02/2008 / HOLSTEINER / CASTANHA /
M

HSL AMY BROWN (IA)
QUAPRICE / INDORADO / 25/10/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

PEPITA FSB
EMILION / C-INGMAR / 13/09/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

FLORA
XXXX / XXXX / 10/06/2015 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
TORDILHA / F

UMBURANAS BALOU BOY
BALOU DU ROUET / KANNAN / 28/08/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

UMBURANAS CS LOU
BALOU DU ROUET / LORD Z / 03/12/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

MATRIX PULLMAN (IA)
CHIN CHIN / AHORN / 11/09/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

52 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

CAVALOS NOVOS 04 / 05 ANOS - 1,05M
DATA: 30/05/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

TELMA REGINA ANDRADE KATO
-/ CESBC / TELMAA

THOMAS DE CASTRO GOUVEA
HARAS TERRA BRASILIS / CONV / DENIS

ANA HELENA BARDELLA DELNERI
RICARDO LOPES DELNER / SHP / MIRIM/GILVAN

HERMANN PAULO HOFFMANN JUNIOR
JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / JOSE LUIZ CARVALHO

JOANA VALENTE
EDUARDO AUGUSTO MATT / SHP / JOANA VALENTE

ERICK MARCONDES DE MELO
VERSATIL GESTAO DE B / CONV /.

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
ELIZABETH COCHRANE P / SHP / LEANDRO SERRANO

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
CLAUDIA DE ARRUDA BO / SHP / MARCOS RIBEIRO

CAMILA PAULUCCI DER HAROUTIOUNIAN
POLANA RURAL LTDA. /CHSA /.

PAOLA ROUHLIN HSIEH
FABIO DE ARRUDA MART / SHP / PAOLA

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
ANA HELENA KIRSCHNER / SHP / BERNARDO BRAGA

KAIO URIAS
AGNIESZKA HALINA POR / SHP / KAIO URIAS

IVO ROZA FILHO
HARAS UMBURANAS / CHSA / IVO

IVO ROZA FILHO
HARAS UMBURANAS / CHSA / IVO

MARIA CLARA BARBOSA MENDES
JOSE ROBERTO ULISSES / CONV /.

CATEGORIA

CN

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

66.64

66.60

68.04

68.16

65.46

68.78

63.88

63.65

63.50

70.79

62.65

67.31

67.59

67.72

PROVA
Aprox Falta
0.36 0
0.40 0
1.04 0
1.16 0
1.54 0
1.78 0
3.12 0
3.35 0
3.50 0
3.79 0
4.35 0
0.31 4
0.59 4
0.72 4

Penal

Total

Forfait

Tempo

CN 04/05 ANOS - 1,05M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ (R)).

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

ge

10°

11°

12°

13°

14°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



28

19

12

22

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 02

ANIMAL ATLETA
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor
LITUANIA

LARA POTECHI GRIGOLETTO
BELISSIMO M / NERVO / 10/12/2014 / PURO SANGUE
LUSITANO / TORDILHA / F REGINALDO DUPPRE / CONV / MARCELLO
J.A NEFERTITI JOAO MARCELO MUNIZ FREIRE HE
CALANTHA JMEN / JDO DELAMBRE / 30/03/2017 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F JOAO ATALIBA DE ARRU / ASEC /.
HIGGENS
EMILION /JULIO MARINER XX / 22/04/2012 / SELA HOLANDESA LU BemECH GRICOLETTS

JALAZA M VERSATIL GESTAO DE B / CONV / MARCELLO
CLAUDINE COOPER

STAKKATO / CONTENDER / 12/03/2007 / BRASILEIRO DE CAMILA LUNARDELLI BARRETO

0.C.S. ASSESSORIA E / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

HIPISMO / CASTANHA / F
PV BYGAIL
JOANA VALENTE
CONTENDRO | / ACORD Il / 23/03/2017 / BRASILEIRO DE
HIPISMO J CASTANHA / F CAROLINA DE ARRUDA B / SHP / JOANA VALENTE
RI KENZO TELMA REGINA ANDRADE KATO

-/-/05/10/2015 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ZAINO /M -/ CESBC / TELMAA

CORTHINO JMEN

CATOO / ACORADO |/ 11/06/2011 / HOLSTEINER / CASTANHA FABIO AURELIO T. NASCIMENTO

EM PROCESSO DE TRANS / CONV / VITOR DANTAS

/M

QZARINA ZA FABIO AURELIO T. NASCIMENTO
QUANTUM / SINGULORD JOTER / 02/08/2014 / BRASILEIRO DE '

HIPISMO / CASTANHA / F BRAULIO CARSALADE NE / CONV / VITOR DANTAS

52 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

CAVALOS NOVOS 04 / 05 ANOS - 1,05M
DATA: 30/05/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|3|.

mpo

70.19

71.29

75.52

73.33

86.50

PROVA
Aprox Falta
3.19 4
4.29 4
8.52 0
6.33 4
19.50 4

Penal

16

Total

20

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

CN 04/05 ANOS - 1,05M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ (R)).

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

16°

17°

18°

19°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



